st |HERMO SLIM

ALLERGENI
Vedi dettaglio allegato

CON TE VERDE Lzl
CAFFE VERDE
T uh L-CARNITINA

PINK FIT*

THERMO SLIM

LIBRIO DEL PESO! CORPORED™
EﬂuIE SOTEGNO' METABOLICO®

PINK FIT THERMO SLIM

Pink Fit Thermo Slim & un integratore alimentare in compresse a base di te By, NI

<X © <
verde, caffe verde e L-carnitina, utile per I'equilibrio del peso corporeo e per il
sostegno metabolico.

Te verde: noto fin dall'antichita per il suo potere antiossidante ha la capacita di

rigenerare le cellule del nostro corpo e dare uno slancio alle funzioni vitali. VALORI NUTRIZIONALI
Caffé verde: riduce I'assorbimento dei grassi e aiuta a dimagrire, regolando
anche la pressione e riducendo colesterolo e trigliceridi VALORI MEDI PER2 cpr
. —_— . . ' The verde 300 mg
L-carnitina: agevola |'utilizzo delle riserve di grasso a scopo energetico.
: ! o enerd - di cui EBCG 120 mg
La caratteristica unica di questo prodotto & che a differenza di tutti gli )
stimolanti metabolici, esso non ha fucus né iodio e quindi non va ad intaccare Caffe \.lerqe. N 12;?]0 mg
la funzionalita tiroidea ma agisce sfruttando meccanismi pitl naturali che - d! cul acidi Florugenlcl 10 mg
arrivano comunque all'obiettivo. - di cui caffeina
Inoltre, Pink Fit Thermo Slim & senza glutine e senza lattosio. L-carnitina tartrato 100 mg
- di cui L-carnitina 68 mg
MODO D'USD T
Si consiglia 'assunzione di due compresse al giorno con abbondante acqua PINK F
in qualsiasi momento. \
’ THERMO SLIM.,
EUNFEZIUNE znmusmnuzlmnm W
45 compresse

A CHI E RIVOLTO
A tutte le donne che hanno la necessita di migliorare il proprio peso corporeo.

INGREDIENTI
Agenti di carica: fosfati di calcio, cellulosa microcristallin; te verde (Camellia

sinensis (L.) Kuntze] foglie e.s. tit. 40% epigallocatechina gallato (EGCG); caffe
verde (Coffea arabica L.) semi e.s. tit. 40% acidi clorogenici e 5% caffeina;

[-carnitina tartrato; agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi N ' PINK FIT’

grassi, biossido di silicio. o THERMO SLIM
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CODICE PA !

PA0586100

EAN (DEL PRODOTTO SINGOLO E DELL'EVENTUALE EXPO)
Prodotto: 8032738748994
Expo: 8032738749038
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ALLERGENI

DICHIARAZIONI ALLERGENI (REG. UE 1169/2011 PRESENZA NEL
PRODOTTO
Cereali contenenti glutine NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO
Uova e prodotti a base di uva NO
Pesce e prodotti a base di pesce NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO
Soia e prodotti a base di soia NO
Frutta a guscio NO
Sedano e prodotti a base di sedano NO
Senape e prodotti a base di senape NO
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come S02 NO
Lupino e prodotti a base di lupino NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO
Latte e prodotti a base di latte NO




